ПротоколNs 05/19 -1
Заседания Совета некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

<Верхне-Волжское проекtно-строительное объединение>>

г. Ярославль

Присутствовалп: Председатель Совета - А.В. Лукашев,
В.Г. Матросов, В.П. Вейнгарт, Г. А. Лызлов, Г.Л.,Щайнов
Главный специirлист контрольного отдела - Воробьева И.П.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства
подготовке проектной документации, которые оказывают влияние
капитального строительства по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Компания кФортСтрой>;
Общество с ограниченной ответственностью <<Сигнал>>;

Общество с ограниченной ответственностью кТУР>

19 мая 2011 года

о доrтуске к работам по
на безопасность объектов

По первому вопросу:

Слушали: Лукашева А.В.
Предложил: внести изменения в свидетельства о догryске к работам по подготовке проектной
ДОКУМентации, которые ок€х!ыв€lют влияние на безопасность объектов капитaшьного строительства, в
связи:

-С ДОПОЛНением видов работ, которые окtвывают влияние на безопасность объектов капитrlльного
строительства организациJIм :

Общество с ограниченной ответственностью Компания <ФортСтрой>;
Общество с ограниченной ответственностью <Сигнал>;
Общество с ограниченной ответственностью кТУР>

РеШИЛи: внести изменения в свидетельства о догryске к работам по подготовке проектной
дОк)aментации, которые окa*lывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
согласно реестру (приложение к протоколу от 19 мая 2011 г. Nэ 05/19-1) вышеперечисленным
организациям:

Общество с ограншIенной ответственностью Компания кФортСтрой>;
Общество с ограншIенной ответственностью <<Сигнал>>;

Общество с ограншIенной ответственностью кТУР>

Решение приЕято единогласно.